Deus, qui nós ánnua Apo-
stolorum tuorum Philippi
et Jacobi sollempnitáte lae-
tificas: praesta, quaesu-
mus; ut, quorum gaudé-
mus méritis, instruámur
exémplis. Per Dóminum.

Čtení Moudr. 5, 1-5 (str. 34*).

Allelúja, allelúja. V. Ps.
88, 6. Confitebúntur coeli
mirabilia tua, Dómine: éte-
nim veritátem tuam in ec-
clésia sanctorum, allelúja.
V. Joann. 14, 9. Tanto tém-
dore vobiscum sum, et non
cognovístis me? Philíppe,
qui videt me, videt et Pa-
trem meum, allelúja.

† Sequéntia sancti Evang.
sec. Joannem. c. 14, 1-13.

In illo témpore: Dixit
Jesus discipulis suis: Non
turbétur cor vestrum. Cré-
ditis in Deum, et in me cré-
dite. In domo Patris mei
mansiónes multae sunt. Si
quo minus, dixíssem vobis:
quia vado paráre vobis lo-
cum. Et si abíero, el prae-
parávero vobis locum, ífe-
rum vénio, et accípiam vos
ad meípsum, ut ubi sum
ego, et vos sitis. Et quo ego
vado, scitis, et viam scitis.
Dicit ei Thomas: Dómine,
nescímus quo vadis: et quó-

vati chválu. V. Sláva Otci
i Synu i Duchu Svatému . .

Modlitba

Bože, jenž nás výroční
slavností Apoštolů svých
Filipa a Jakuba potěšuješ,
uděl, prosíme, abychom po-
učeni byli příklady těch —
z jejichž zásluh se radu-
jeme. Skrze Pána . . .

Aleluja, aleluja, V. Ž. 88,
6. Oslavovati budou nebe-
sa divy tvoje, Pane, a věr-
nost tvou ve shromáždění
svatých, aleluja. V. Jan 14, 9.
Tak dlouhý čas jsem s vámi
byl, a nepoznali jste mne?
Filipe, kdo vidí mne, vidí
i Otce mého, aleluja.

† Slova sv. Evangelia
podle Jana. 14, 1-13.

Za onoho času řekl Pán
Ježíš učeníkům svým: „Ne-
rmutiž se srdce vaše. Vě-
říte v Boha, i ve mne věřte.
V domě Otce mého jest pří-
bytků mnoho; kdyby ne,
byl bych vám to řekl, neboť
jdu, abych vám připravil
místo. A jestli odejdu a při-
pravím vám místo, přijdu
zase a vezmu vás k sobě,
abyste i vy byli, kde jsem
já. A kam já jdu, víte, i cestu
znáte.“ Řekl mu Tomáš:
„Pane, nevíme, kam jdeš;
i kterak můžeme znáti ce-

modo possumus viam scire? Dicit ei Jesus: Ego sum via, veritas, et vita; nemo venit ad Patrem nisi per me. Si cognovissetis me, et Patrem meum utique cognovissetis: et a modo cognoscetis eum, et vidistis eum. Dicit et Philippus: Domine, ostende nobis Patrem, et sufficit nobis. Dicit et Jesus: Tanto tempore vobiscum sum, et non cognovistis me? Philippe, qui videt me, videt et Patrem. Quomodo tu dicis: Ostende nobis Patrem? Non creditis, quia ego in Patre, et Pater in me est? Verba, quae ego loquor vobis a me ipso non loquor. Pater autem in me manens, ipse facit opera. Non creditis, quia ego in Patre, et Pater in me est? Alioquin propter opera ipsa credite. Amen, amen dico vobis: Qui credit in me, opera quae ego facio, et ipse faciet, quia ego ad Patrem vado. Et quodcumque petieritis Patrem in nomine meo, hoc faciam.